[image: ]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Туксинского сельского поселения
 РЕШЕНИЕ    № 17
от  17 мая 2018 года                                                                                         д. Тукса

Об утверждении отчета об
[bookmark: _GoBack]исполнении бюджета Туксинского
сельского поселения за 2017 год

Принято Советом Туксинского сельского поселения  17 мая 2018 года
Утверждено Главой Туксинского сельского поселения 17  мая 2018 года

     На основании ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет – представительный орган местного самоуправления – Совет Туксинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Туксинского сельского поселения за 2017 год по следующим показателям: доходы бюджета в размере 4418,76 тыс.руб., расходы бюджета в размере 4460,43тыс.руб., дефицит бюджета в размере 41,67тыс.руб.
2.Утвердить исполнение бюджета Туксинского сельского поселения  по:

-   доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета Туксинского сельского поселения за 2017 год (приложение 1);
- расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Туксинского сельского поселения за 2017 год (приложение 2);
-  расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Туксинского сельского поселения за 2017 год (приложение 3);
- источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета  Туксинского сельского поселения за 2017 год (приложение 4).
    3. Настоящее решение и приложения к нему подлежат обнародованию в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу:  http://adm-tyksa.ru/.

Председатель Совета
Туксинского сельского поселения                                                                          Е.В. Калачева

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                            И. Н. Корнилова

image1.jpeg